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Y,
el UANID REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “ALEKSANDER MOISIU” DURRES
SENATI AKADEMIK
Nr.é‘ ‘/3)2 , Prot. Durrés, mé é 4. o 2025
7 VENDIM

Nr./3/1 ,date d%.c0 2025
PER

MIRATIMIN PER NDARJEN E CMIMEVE SIMBOLIKE NE KUADFR T
KONGRESIT JUBILAR TE 20- VJETORIT TE UNIVERSITETIT “ALEKSANDER
MOISIU”, DURRES?”

Né mbéshtetie t& ligjit nr. 80/2015, “Pér Arsimin e Larte dhe Kérkimin Shkencor né
Institucionet e Arsimit té Larté ne Republikén e Shqipérise”, & ligjit nr. 8480, date
27.05.1999 “Pér funksionimin e organeve kolegjiale té administrates shtetérore dhe enteve
publike”, t& Statutit dhe t& Rregullores s& UAMD-sé; n& Urdhérin e Rektorit Nr. 86, dats
14.02.2025; referuar shkresés Nr. 2349 prot., daté 16.10.2025 t& grupit té punés mbi
“Propozim pér ndarjen e ¢mimeve simbolike né kuader 1¢ Kongresit Jubilar té 20- vjetorit té
UAMD?”, si dhe né Vendimin e Rektoratit Nr. 15, daté 21.10.2025, ng mbledhjen e datgs
24.10.2025, Senati Akademik,

VENDOSI:

1. Miratimin pér ndarjen e ¢mimeve simbolike né kuadér t& Kongresit Jubilar t& 20 -
vjetorit t& Universitetit “Aleksandér Moisiu”, Durrés, sipas relacionit t& grupit té
punés bashkélidhur.

2. Ngarkohen pér zbatimin e kétij vendimi:
> Administratori
> Zv. Rektorét
> Grupi i punés

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéhers.

KRYETAR
Prof. Dr. Shkélqim FOREIZT - .
rof. Dr élqim %Rf}[‘l
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\dresa: Lagja Neolo Re>Taulantia™, Durris, Tel: 4355 52 39161, www.uamd.edu.al,



